
REPUBLIKA E SHQIPTRIST,
KTSHTLLI I MINISTRAVE

Kt,SHILLI KOMBt,TAR I TERRITORIT

VT],NDIM

Nr. 10, date 12.12.2017

MIRATIMIN E LEJES Sii NDIiRTIMIT PiiR OBJEKTIN: "ZGJERIMI I RRJETIT Tii
KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE Tii OPERATORIT "VODAFONE ALBANIA"

NEPii,RMJET SHTIMIT TE ANTENAVE PiiR 7 STACIONE BAZE"

Ne mbeshtetje td neneve 27 dhe 28 te Lig,it Nr. 107/2014, datd 31.07.2014 "Pdr ptanifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, datd 13.05.2015 te Keshillit td Ministrave
"P€r miratimin e rregullores sd zhvillimit te territodt", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519. datd

20.09.2017 te Kdshillit td Ministrave "PEr p6rcaktimin e pdrbdrjes sd Kdshillit Kombdtar td
Territorit", me propozim tC shoq6risd "Vodafone Albania' sh.a, Kdshilli Komb6tar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht tE Lejes sd Ndortimit p6r objektin: "Zgtrerimi i njetit td komunikimeve

elektronike te operatorit "Vodafone Albania" ndpdrmjet shtimit td antenave pdr 7 stacione

baz€", me subjekt zhvillues shoq6rind "Vodafone Albania" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhet si pjesd pdrbdrdse e kdtij vendimi.

3. Dokumentet e Lejes sd Ndertimit i jepen subjektit zhvillues vegmas pa secilin prej 7

stacioneve baz6, vetdm pas plotesimit t€ kushteve te poshteshdnuara:

a. Pdr stacionin "Stadiumi 1248":
- pagesds sd taksds sd ndikimit n€ infrastruktur6 pdr llogari td Bashkis€ Tirane.

b. F'6r stacionin "senatoriumi 1265":
- regjistrimit tC Lejes sC Legalizimit prane ZVRPP;
- pageses sE taks€s sE ndikimit nd infrastrukturd pdr llogari td Bashkis€ Tiran6.

c. Pdr stacionin o'Praktiker 1263":
- pageses sd taksds s€ ndikimit ne infrastruktur€ pdr llogari td Bashkise Tiran6.

d. Pdr stacionin "Vasil Shanto 1271":
- pagesds sd taks€s sd ndikimit nd infrastrukturd per llogari td Bashkisd Tirand.



stacionin "Durrds KEneta 1255":
pagesds se takses se ndikimit nd infrastrukturd per llogari td Bashkis€ Durres.

Pdr stacionin "Push6-Kuqe 1268":
- pageses se taksds sC ndikimit ne infrastrukture pdr llogari td Bashkisd Kurbin.

Pdr stacionin "Vlora SW 1264":
- pageses se takses sd ndikimit nd infrastrukturE pdr llogari te Bashtisd Vlor6.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Tenitorit nd bashkepunim me Ministrind e Infrastruktur6s
dhe Energjis0 per zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menj
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